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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Küresel piyasalarda dün 92,85 – 93,05 seviyeleri arasında görece dar bir bantta hareket eden dolar endeksi, günü 

92,99 seviyesinden sınırlı bir yükselişle tamamladı. ABD’de 10 yıllık tahvil faizinin ise %1,38 seviyesini test etmesinin 

ardından %1,3690 seviyesinden yükselişle kapandığı takip edildi.   

▪ Para Politikası Kurulu (PPK) beklentiler doğrultusunda politika faizinde (%19) herhangi bir değişikliğe gitmedi. Karar 

notuna bakıldığında sözel yönlendirme tarafında herhangi bir değişiklik olmadığı takip edildi. Kararın ardından TL 

değer kazanırken, USDTRY paritesi 8,60 seviyesinden 8,51 seviyesinde doğru gerileme kaydetti. 

▪ Gelişmekte olan ülke para birimlerinde dün karışık bir seyir izlenirken. Türk lirasının ise dolar karşısında %0,8’lik 

yükselişle en iyi performans gösteren GOÜ para birimleri arasında yer aldığı ve olumlu ayrıştığı görüldü. Bununla 

birlikte USDTRY 8,5195 seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 8,5720 seviyesindesin düşüşle tamamladı. 

Türkiye 5 yıllık CDS primi 388,30 baz puana gerilerken, 10 yıllık tahvil getirisi ise %17,47’ye indi.   

▪ Gelişen ülkelerdeki enflasyonist baskıların sürdüğünü gözlemlemekle birlikte, bunun karşısında birbiri ardına faiz 

artırımları gelmeye devam ediyor. Meksika Merkez Bankası, fiyat baskılarını sınırlamak amacıyla politika faiz oranını 

çeyrek puan artırarak %4,5’ye yükseltirken, Peru merkez bankası ise gösterge faiz oranını %0,25’ten %0,50’ye çekti.  

▪ ABD borsaları günü yükselişle tamamlarken, Dow Jones ve S&P 500 endeksleri kapanışta ulaştıkları puanlarla rekor 

tazeledi. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,04 artarak 35.499,85 puana çıkarken, S&P 500 endeksi %0,30 artışla 

4.460,84 puana ve Nasdaq endeksi %0,35 kazançla 14.816,3 puana yükseldi. 

▪ Avrupa borsaları İngiltere hariç günü sınırlı kazançlarla tamamladı. Gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %0,11 artışla 

474,84 puana çıktı. Otomobil üreticisi şirketlerin hisseleri ortalama %1,22 değer kazandı. İtalya’da FTSE MIB 30 

endeksi %0,38 artarak 26.557,84 puana, Almanya’da DAX 30 endeksi %0,70 değer kazanarak 15.937,51 puana, 

Fransa’da CAC 40 endeksi %0,36 yükselişle 6.882,47 puana çıktı. İngiltere’de FTSE 100 endeksi ise günü %0,37 kayıpla 

7.193,23 puandan kapattı. 

▪ Fitch’in değerlendirme takvimi içerisinde bugün Türkiye için gözden geçirme yapılabileceği belirtiliyor. Söz konusu 

takvim referans niteliğinde olup o tarihlerde gözden geçirme yapılmadığı zamanlar da oluyor. Bugün gerçekleşmesi 

beklenen değerlendirme de kredi notu ve görünümünün sabit bırakılması beklenebilir. Ancak özellikle enflasyon 

dinamiklerindeki kötüleşmenin de analizlerde yerini alabileceği, bu çerçevede yeniden görünümün aşağı yönlü revize 

edilebileceği ihtimalini de göz ardı etmiyoruz. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD Ağustos Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) 17:00 81,2 81,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 Ağustos 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 3 
 

Makroekonomik Gelişmeler 

OPEC’in Temmuz ayına ilişkin Petrol Piyasası Raporu yayınlandı 

OPEC Temmuz ayına ilişkin Petrol Piyasası Raporu’nu yayınladı. Açıklanan raporda OPEC, bu yıl için küresel günlük petrol 

talebine yönelik artış beklentisini 6 milyon varilde sabit tuttu ve günlük petrol talebini 96,6 milyon varil olarak öngördüğünü 

ifade etti. OPEC’in Temmuz ayına ilişkin raporuna göre petrol talebindeki artış beklentisinin sabit tutulmasında, ekonomik 

büyümedeki yukarı yünlü revizyonlara rağmen büyümenin petrol kullanımının yoğun olmadığı sektörlerde yaşanacağı 

öngörüsü etkili oldu. Rapora göre önümüzde yıl küresel petrol talebinin günlük 3,3 milyon varil artarak ortalama 99,9 milyon 

varile ulaşması ve talebin yılın ikinci yarısında 100 milyon varil sınırını aşması bekleniyor. Raporda yer alan diğer detaylara 

bakacak olursak: 

• OPEC’in Temmuz ayı Petrol Piyasası Raporuna göre ekonomik aktivitelerin büyük teşvik paketleriyle desteklenerek 

artacağı, buna ek olarak koronavirüs salgınının aşılama programları ve gelişen tedavi yöntemleriyle kontrol altına 

alınacağı öngörülüyor. Bu etkenlerin OECD ve OECD dışı ülkelerde ekonomik aktiviteleri daha da hızlandırarak, petrol 

talebini istikrarlı olarak artıracağı tahmin ediliyor. Bu kapsamda, bu yıl OECD ülkelerinin petrol talebinin günlük 2,6 

milyon varil artarak 44,6 milyon varile, OECD dışındaki ülkelerin petrol talebinin ise günlük 3,4 milyon varil artarak 51,9 

milyon varile ulaşacağı belirtiliyor. 

• Rapora göre, küresel petrol arzı geçen ay bir önceki aya kıyasla günlük 970 bin varil artarak yaklaşık 95,7 milyon varil 

oldu. OPEC’in günlük ham petrol üretimi de söz konusu dönemde 640 bin varil artarak yaklaşık 26,6 milyon varil 

seviyesinde gerçekleşti. OPEC’in küresel petrol üretimindeki payı ise temmuzda %0,4 artışla %27,9 oldu. 

• OPEC dışı ülkelerde günlük petrol üretimi ise aynı dönemde 330 bin varil artarak 68,03 milyon varil seviyesinde 

gerçekleşti. 

Petrol fiyatlarındaki görünüme bakacak olursak: Hatırlanacağı üzere Çin’den gelen zayıf PMI verilerinin ardından kısmi satış 

baskılarına maruz kalan petrol fiyatlarında, geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’den gelen güçlü verilerin etkisi ile birlikte dolar 

endeksinde oluşan yukarı yönlü hareket de son dönemdeki kazançların bir kısmının silinmesine neden olmuştu. Bu çerçevede 

Brent petrol Pazartesi günü varil başına 67,47$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından haftanın geri kalanında 67$ – 72$ 

bandında dalgalanırken, ham petrol (WTI) ise Pazartesi günü 65,16$ seviyesini test etmesi sonrasında 65$ – 70$ bandında 

seyretti.  

• Brent petrol haftalık grafiğinde orta vadeli bir yükseliş kanalı içerisinde hareket ediyor ve kanal desteğine (kanalın alt 

çizgisine) denk gelen 65$ seviyesi önemli bir destek konumunda. Brent petrolün 65$ seviyesi üzerinde tutunması, yani 

kanal içerisinde hareketini koruması durumunda kısa vadede 65$ – 75$ bandında bir hareket görmeyi bekleyebiliriz. Bu 

noktada 65$ seviyesinin aşağı yönlü kırılması haftalık grafikteki yükseliş kanalının da kırılmasına yol açacağından düşüş 

eğiliminin hız kazanmasına yol açabilecekken, 75$ seviyesinin üzerinin yeniden hedef alınması durumunda 77,50$ 

direnci tekrardan gündeme gelebilir. 

• Ham petrol fiyatlarında da haftalık bazda bir yükseliş kanalı hareketinin etkili olduğunu ve burada da kanal desteğine 

denk gelen 63$ seviyesinin kritik bir destek seviyesi olarak ön plana çıktığını görüyoruz. Ham petrolde 63$ seviyesi 

altında bir günlük kapanış gerçekleşmemesi ve fiyatların bu seviye üzerinde tutunması durumunda önümüzdeki 

dönemde 63$ – 73$ seviyeleri arasında bir seyir görmeyi bekleyebiliriz. Bu noktada 63$ seviyesinin aşağı yönlü 

kırılması haftalık grafikteki yükseliş kanalının da kırılmasına yol açacağından düşüş eğiliminin hız kazanmasına yol 

açabilecekken, 73$ seviyesinin üzerinin yeniden hedef alınması durumunda 75$ ve 77$ dirençleri tekrardan gündeme 

gelebilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Para Politikası Kurulu (PPK) beklentiler doğrultusunda politika faizinde (%19) herhangi bir değişikliğe gitmedi. Karar notuna 

bakıldığında sözel yönlendirme tarafında herhangi bir değişiklik olmadığı takip edildi. Kararın ardından TL değer kazanırken, 

USDTRY paritesi 8,60 seviyesinden 8,51 seviyesinde doğru gerileme kaydetti. Gelişmekte olan ülke para birimlerinde dün karışık bir 

seyir izlenirken. Türk lirasının ise dolar karşısında %0,8’lik yükselişle en iyi performans gösteren GOÜ para birimleri arasında yer 

aldığı ve olumlu ayrıştığı görüldü. Bununla birlikte USDTRY 8,5195 seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 8,5720 

seviyesindesin düşüşle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 388,30 baz puana gerilerken, 10 yıllık tahvil getirisi ise %17,47’ye indi.   

Bu sabahki kotasyonlara baktığımızda gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir resmin olduğunu, Türk lirasının dolar 

karşısında %0,15’lik değer kaybı ile alt sıralarda yer aldığını görmekteyiz. USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 8,5708 seviyesinden 

işlem görüyor. Dolar endeksi 92,96 seviyesinde hareket ederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,3510 seviyesinde bulunuyor. Teknik 

görünümü incelediğimizde, bugün itibariyle 8,45 seviyesi yakınında geçen 100 günlük hareketli ortalamanın güçlü bir destek olarak 

ön plana çıkmaya devam ettiğini görüyoruz. Bu çerçevede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurun kısa 

vadede 8,45 – 8,70 bandında hareket edebileceğine yönelik beklentimizi korumaktayız. Kurun 8,70 üzerine çıkması durumunda ise 

8,7250 ve 8,75 dirençleri takip edilecek. 

Veri takvimine baktığımızda bugün yurt içinde Temmuz Konut Satış İstatistikleri, Haziran Ödemeler Dengesi verileri ve Fitch Türkiye 

değerlendirmesi takip edilecek. Yurt dışında ise ABD Ağustos Ayı Öncü Michigan Tüketici Güven Endeksi verisi izlenecek. 
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EUR/USD 

Dün gün içerisinde yatay bir seyir izleyen EURUSD paritesi, 1,1724 – 1,1750 seviyeleri arasında dar bir bantta işlem görmesinin 

ardından günü 1,1730 seviyesinden sınırlı bir düşüş ile tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1740 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin ise 92,96 seviyesinde bulunduğunu 

görmekteyiz. Dolar endeksinde ara ar görülen kısmi geri çekilmeler ile birlikte paritede yukarı yönlü tepkilerin oluştuğunu takip 

etsek de teknik açıdan paritedeki genel düşüş eğiliminin korunduğunu görmekteyiz. Bu çerçevede paritedeki gidişat açısından 

dolar endeksindeki hareketi yakından izlemeye devam ediyoruz, zira endeksin yeniden 93 seviyesi üzerine yerleşmesi durumunda 

EURUSD paritesindeki yükseliş çabalarının sınırlı kalmaya devam etmesi ve yeniden satış baskılarının etkili olması söz konusu 

olabilir. Teknik görünüme baktığımızda, dün sabahki bültenimizde de ifade etmiş olduğumuz 1,1760 seviyesi kısa vadeli direnç 

olarak ön plana çıkmaya devam ediyor. Paritenin bu direnç seviyesini aşamaması ve bu seviye altında hareket etmeye devam 

etmesi durumunda aşağıda 1,1725 ve 1,17 destekleri izlenecek. 1,17 desteği altında ise 1,1680 ve 1,1655 destekleri yer alıyor. 

Diğer yandan, EURUSD paritesinin 1,1760 direncini yukarı yönlü kırmayı başarması durumunda 1,18 direnci izlenecek.  

Bugün yurt dışında ABD Ağustos Ayı Öncü Michigan Tüketici Güven Endeksi verisi izlenecek. 

 

 

 

EUR/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 Ağustos 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD 

Ons altının dün yatay bir seyir izlediği takip edildi. Gün içerisinde 1741,79$ – 1758,14$ seviyeleri arasında görece dar bir bantta 

işlem gören ons altın, günü 1752,64$ seviyesinden yatay kapattı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1756,80$ seviyesinden işlem görüyor.  Geçtiğimiz hafta 200 günlük üssel hareketli 

ortalamasını ve kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran ons altında görece zayıf seyrin korunduğunu görüyoruz. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise 1805$ seviyesine denk gelen 200 günlük üssel ortalamanın önümüzdeki döneme ilişkin güçlü bir direnç 

konumunda odluğunu belirtmemizde fayda var. Yakın vadeye baktığımızda ise teknik göstergeler ons altının 1750$ seviyesi 

üzerinde tutunmaya devam etmesi durumunda 1750$ – 1805$ bandında bir hareket görülebileceğinin sinyalini veriyor. Fiyatların 

yeniden 1750$ atlına inmesi durumunda ise ilk etapta 1748$ ve 1735$ ve 1722$ destekleri izlenecek. 

Bugün yurt dışında ABD Ağustos Ayı Öncü Michigan Tüketici Güven Endeksi verisi izlenecek. 
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XAG/USD 

Dün 23$ seviyesine kadar gerileyen gümüş, günü 23,19$ seviyesinden düşüşle tamamladı. Dolar endeksinde görülen 

yükseliş çabaları ve alternatif getirilerde son dönemde etkili olan dipten dönüş sinyalleri gümüş fiyatlarını baskılayan temel 

nedenle olarak öne çıkarken, altın/gümüş rasyosunun da 75 üzerine yükseldiği ve sanayi kullanımı ile öne çıkan gümüşün 

güvenli liman talebi ile ön plana çıkan ons altının gerisinde kaldığı takip ediliyor. Bu ayrışmada delta varyantı vakalarına 

yönelik endişelerin de etkili olduğu ifade edilebilir.  

Teknik görünüme bakacak olursak: Gümüş bu sabah saatlerinde 23,26$ seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik 

üzerinden de görülebileceği gibi gümüş fiyatları kısa vadeli bir düşüş kanalı içerisinde hareket ediyor. Gümüş fiyatlarında 

yukarı yönlü eğilimlerin sınırlı kalmaya devam ettiğini görmekle birlikte, fiyatların düşüş kanalının alt çizgisi yani kanal 

desteği yakınında hareket etmeyi sürdürdüğünü gözlemlemekteyiz. Kısa vadeli düşüş kanalının alt çizgisi mevcut durumda 

23$ seviyesine denk geliyor. Dolayısı ile kısa vadede gümüşün bu seviye civarındaki seyrini takip edeceğiz. Gümüşün bu 

seviyenin altında bir günlük kapanış gerçekleştirmesi durumunda kanal da aşağı yönlü kırılacağından dolayı düşüş 

hareketinin hız kazanması söz konusu olabilir. 23$ seviyesinin aşağı yönlü kırılması düşüş hareketinin 22,50$ seviyesine 

doğru hız kazanmasına yol açabilecekken, gümüşün bu seviye üzerinde tutunması durumunda ise kısa vadede 23$ – 25,20$ 

seviyeleri arasında bir seyir oluşması beklenebilir. 

Bugün yurt dışında ABD Ağustos Ayı Öncü Michigan Tüketici Güven Endeksi verisi izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 
1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.461 %0,3 %0,7 %2,1 %13,4 %18,8

DAX 15.938 %0,7 %1,2 %0,9 %13,4 %16,2

FTSE 7.193 -%0,4 %1,0 %1,0 %9,2 %11,3

Nikkei 28.015 %0,0 %1,0 -%2,4 -%5,1 %2,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.444 %2,4 %0,9 %7,2 -%6,1 -%2,2

Çin 3.525 -%0,3 %1,7 -%1,4 -%3,8 %1,2

Hindistan 54.844 %0,5 %1,5 %4,4 %6,9 %15,4

Endonezya 6.140 -%0,1 -%1,2 %2,0 -%1,5 %2,5

Rusya 3.889 %0,3 %1,4 %0,3 %13,5 %18,2

Brezilya 120.701 -%1,1 -%0,8 -%5,8 %1,1 %1,4

Meksika 51.050 -%0,5 -%0,2 %3,6 %15,5 %15,8

Güney Afrika 69.402 -%0,3 %0,7 %3,4 %4,9 %16,8

Oynaklık Endeksleri

VIX 16 -%2,9 -%9,8 -%3,6 -%21,9 -%31,5

EM VIX 19 %2,1 -%6,5 -%1,7 -%11,0 -%21,9

MOVE 57 -%5,4 -%9,7 -%5,6 %22,1 %17,2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,5634 -%0,8 %0,4 -%0,9 %21,7 %15,1

Brezilya 5,2534 %0,6 %0,1 %1,5 -%2,3 %1,1

Güney Afrika 14,7818 %0,8 %1,9 %2,6 %1,6 %0,6

Çin 6,4795 %0,0 %0,3 %0,1 a.d. -%0,7

Hindistan 74,2563 -%0,3 %0,1 -%0,4 %2,1 %1,6

Endonezya 14383 a.d. %0,3 -%0,8 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %17,5 -0,2 -0,1 0,0 4,5 4,6

Brezilya %10,2 0,1 0,3 0,9 2,4 0,0

Hindistan %6,2 0,0 0,0 0,0 0,2 0,4

Endonezya %6,4 a.d. 0,1 -0,2 a.d. a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,3 -0,10 0,07 -0,02 0,82 0,86

Brezilya %3,9 0,01 0,10 0,09 0,45 0,67

Güney Afrika %4,1 0,00 0,15 0,17 -0,18 a.d.

Endonezya %2,2 a.d. 0,09 0,09 a.d. a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 71,31 -%0,2 %0,0 -%5,1 %14,2 %37,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 69,09 -%0,2 %0,0 -%6,8 %16,2 %42,4

Altın - USD / oz 1749 -%0,1 -%3,1 -%3,2 -%4,0 -%7,7

Gümüş - USD / t oz. 23,116 -%1,6 -%8,6 -%11,8 -%15,4 -%12,5

Commodity Bureau Index 563,08 %0,6 %0,5 %1,0 %19,8 %26,9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 Ağustos 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 10 
 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


